ПРОЕКТ ПРИКАЗА

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Административный регламент исполнения Министерством экономики Республики Татарстан государственной функции по осуществлению лицензионного контроля в сфере заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных металлов, цветных металлов, утвержденный приказом Министерства экономики Республики Татарстан от 26.03.2013           № 96

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в Административный регламент исполнения Министерством экономики Республики Татарстан государственной функции по осуществлению лицензионного контроля в сфере заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных металлов, цветных металлов, утвержденный приказом Министерства экономики Республики Татарстан от 26.03.2013 № 96 (с изменениями, внесенными приказами Министерства экономики Республики Татарстан от 19.03.2015 № 135, от 28.07.2015 № 346, от 02.06.2016 № 177, от 06.12.2016 № 385, от 18.01.2019 № 23).
2. Сектору государственных информационных ресурсов обеспечить размещение настоящего приказа на сайте Министерства экономики Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра А.Д.Шамсиева.

Министр                                                                                               М.Р.Шагиахметов

Утверждено приказом
Министерства экономики
Республики Татарстан
от ___________№ _____

Изменение, которое вносится в Административный регламент исполнения Министерством экономики Республики Татарстан государственной функции по осуществлению лицензионного контроля в сфере заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных металлов, цветных металлов, утвержденный приказом Министерства экономики Республики Татарстан от 26.03.2013 № 96

В Административном регламенте исполнения Министерством экономики Республики Татарстан государственной функции по осуществлению лицензионного контроля в сфере заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных металлов, цветных металлов, утвержденном приказом Министерства экономики Республики Татарстан от 26.03.2013 № 96 (с изменениями, внесенными приказами Министерства экономики Республики Татарстан от 19.03.2015 № 135, от 28.07.2015 № 346, от 02.06.2016 № 177, от 06.12.2016 № 385, от 18.01.2019 № 23) (далее – Административный регламент):
в разделе 5 Административного регламента:
пункт 5.41 дополнить абзацем следующего содержания:
«Внеплановая выездная проверка проводится в случае, если иное не предусмотрено нормативными актами Российской Федерации.».